
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOKVE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 
KLASA: 250-03/22-01/1 
URBROJ: 2170-23-01-01-22-2 
Lokve, 26. rujna 2022. godine 
 
 
 

Na temelju članka 39. stavka 5. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj: 
125/19), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 47. Statuta Općine Lokve („Službene novine 
Općine Lokve“ broj: 4/21, 5/22 i 6/22-pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Lokve 
donosi 

 

O D L U K U 
o potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Općine Lokve 

I. 

Potvrđuje se imenovanje Lordana Štokana iz Lokava, Šetalište golubinjak 9 za 
zapovjednika DVD-a Općine Lokve. 

II. 

Potvrđuje se imenovanje Kristijana Kolara iz Lokava, Rudolfa Strohala 113 za 
zamjenika zapovjednika DVD-a Općine Lokve. 

III. 

Zapovjednik i zamjenik zapovjednika DVD-a Općine Lokve imenuju se na 
mandat od 5 godina. 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenim 
novinama Općine Lokve“. 

 
        Općinski načelnik 
              
                   Toni Štimac, v.r. 


